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Husqvarna

I'nyOunnbiid BUOpaTop Smart 48 (Basa 8 m)

DJeKTpUUecKue BICOKOYACTOTHBIE ITyOuHHbIe BUOpaTopsl Husqvarna

Smart co BCTPOCHHBIM npeoGpa3OBaTeJ1eM JJIA pa6OTLI Ha MaJICHBKHX

miomansax, BOJIM3HU CTCH, KOJIOHH. OHu nerkue KOMIIaAKTHBEIC, 6BICTpO

co6npa10Tc;1 1 NOAKIOYAKOTCA K UCTOYHUKY IMUTAHUA, TOTOBBIC K pa60Te

B KpoTuaiiiue cpoku. LlInyp nuranus jmmuoit 15 meTpos, THOKuUil Ban

JIMHOM 5 1 8 MeTpoB (20 METpOB OMIMOHAIBHO) MO3BOJISIOT padOTATh HA YAAICHUH OT UCTOYHUKA

SJICKTPUYCCTBA. CaeToBOM HWHAUKATOpP, KHOIIKa BKJIIO‘-I@HHSI/BBIKJIIO‘IGHI/ISI, TEPMO BBIKJIIOYATCJIb U 3alldTa OT

NepenaaoB HANPSKECHHUS.

TexHnuyeckne XapaKTepUCTHKH

Mogens:
Juametp OyraBbl, MM:

BxoaHoe Hanpspkenue, B +/-
10:

MortHOoCTE, BT:!

JlnmiHa OyaBbl, MM:

JlnuHa Bana, M:

JnuHa npoBojaa, M:

Macca OynaBbl, KT

OOmrast Macca, Kr:

Yactora B 6eToHE (BUO/MUH):

Cuna Toka, A:

Tun BuOpamuu:
[lenTpobexHnas cuia, H:
AMIumTyaa, Mm:
3HavyeHUe BUOpAIIMH, M/C?:

VYposenb nryma, 1b(A):

Karagorn

SMART40
40

230B-1-50/60I'ny

400
320

5

15

23
14.1
12000
2.5
Kynauok
1600
2.6
3.7

78

SMART48
48

230B-1-50/60I'ny

920
350
5(8)
15
3.9
15.7
12000
4.5
Kynauok
2700
2.8
4.33
76

SMARTS56
56

230B-1-50/60I'ny

1170
380
5(8)
15

5.1
16.9
12000
6.4
Kynauok
4600
3.2
5.87
79

SMART65
65

230B-1-50/60I'ny

1800
410

5

15

7.7
19.5
12000
10
Kynauok
6000
3.5
4.24
79



WMHCTpYKIHMS 1O KCIUTyaTaliy JUist TITyOMHHBIX BUOpaTtopoB SMART (]

Cpok nocraBku
Croumocts ¢ HJIC

JononHuTebHAsA HHPOPpMaLUS
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