

Глубинный вибратор Smart 48 (вал 8 м)

Электрические высокочастотные глубинные вибраторы Husqvarna Smart со встроенным преобразователем для работы на маленьких площадях, вблизи стен, колонн. Они легкие компактные, быстро собираются и подключаются к источнику питания, готовые к работе в кротчайшие сроки. Шнур питания длиной 15 метров, гибкий вал



длиной 5 и 8 метров (20 метров опционально) позволяют работать на удалении от источника электричества. Световой индикатор, кнопка включения/выключения, термо выключатель и защита от перепадов напряжения.

Технические характеристики

Модель:	SMART40	SMART48	SMART56	SMART65
Диаметр булавы, мм:	40	48	56	65
Входное напряжение, В +/- 10:	230В-1-50/60Гц	230В-1-50/60Гц	230В-1-50/60Гц	230В-1-50/60Гц
Мощность, Вт:	400	920	1170	1800
Длина булавы, мм:	320	350	380	410
Длина вала, м:	5	5(8)	5(8)	5
Длина провода, м:	15	15	15	15
Масса булавы, кг:	2.3	3.9	5.1	7.7
Общая масса, кг:	14.1	15.7	16.9	19.5
Частота в бетоне (виб/мин):	12000	12000	12000	12000
Сила тока, А:	2.5	4.5	6.4	10
Тип вибрации:	Кулачок	Кулачок	Кулачок	Кулачок
Центробежная сила, Н:	1600	2700	4600	6000
Амплитуда, мм:	2.6	2.8	3.2	3.5
Значение вибрации, м/с ² :	3.7	4.33	5.87	4.24
Уровень шума, дБ(А):	78	76	79	79

Каталоги

Инструкция по эксплуатации для глубинных вибраторов SMA	$\Lambda RT \square$	
Срок поставки		
Стоимость с НДС		
Дополнительная информация		
ООО "СТРОЙТЕХНИКА" официальный дилер Atlas Copco Russia	Телефон: 8 (800) 700-85-33	
Отделение строительной техники и навесного оборудования	E-mail: info@atlas-stt.ru	
	http://atlas-stt.ru	